
 

Lämpimästi tervetuloa mukaan osallistujille maksuttomaan 
Digiosaamista -työpajaan 7.4.2025, klo 15–18 

Työpajan sisältö 

1) Digiturvallisuus arjessa - älylaitteiden tietoturva 
2) Tekoäly – opi perusteet ja kokeillaan tekoälyn käyttöä yhdessä 
3) Digilaitteen käyttötaidot - vinkkejä hyödyllisistä älypuhelimen toiminnoista 

Digiosaamista -työpajoja toteutetaan lyhytkoulutuksina (3 h) eri paikkakunnilla ympäri maakuntaa. 
Kouluttajapari mahdollistaa henkilökohtaisen käytännön tuen jokaiselle osallistujalle. Työpajojen sisällöissä 
huomioidaan osallistujien ajankohtaiset tarpeet. 

Työpajat ovat osa Digikunnossa työelämässä -osaamispalvelua, joka on rahoitettu Jatkuvan oppimisen ja 
työllisyyden palvelukeskuksen myöntämällä Euroopan unionin elpymis- ja palautumistukivälineellä (RRF). 
Osaamispalvelun tavoitteena on vahvistaa työelämän digiosaamista ja perusdigitaitoja sekä kehittää 
tietoturvaan liittyvää teknistä ja hallinnollista osaamista. Osaamispalvelun tarkoituksena on tuottaa 
digitaidoiltaan osaavampia, uutta tietoa hyödyntäviä työntekijöitä.  Yritysten näkökulmasta henkilöstön 
digitaidot edistävät yritystoimintaa ja henkilöstön näkökulmasta turvaavat työpaikkoja.  

Paikka ja kohderyhmä 

Työpaja järjestetään Toivakan kunnankirjaston tiloissa, Valtuustosalissa (Iltaruskontie 4 A, 41660 Toivakka) 

Kohderyhmä: Ajankohtaista digiosaamista tarvitsevat, työntekijät, yrittäjät, erityisesti +55-vuotiaat sekä 
maahanmuuttajataustaiset henkilöt. 

Kouluttajat 

Tuukka Kivioja, verkkopedagogiikan asiantuntija, FM, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 

Jonna Salmijärvi, verkkopedagogiikan asiantuntija, KM, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 

Ilmoittautuminen 

 

 
 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu Jamkin verkkosivujen kautta. Noin 
viikko ennen koulutuksen alkua lähetämme ilmoittautuneille 
lisätietoa koulutuksen aloittamiseen liittyen. Jos et ole saanut 
viestiä ennen koulutuksen alkua, tarkastathan sähköpostisi 
roskapostikansion! 
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